‘

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL – APÓS PERÍODO PARA APRESENTAÇÃO DE

RECURSOS – CANDIDATURAS APROVADAS PARA AS BOLSAS DO EDITAL SESI-DR/MS

01/2023 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO “APR-PT DIGITAL” DO CENTRO

DE INOVAÇÃO DO SESI – SISTEMAS DE GESTÃO EM SST

Considerando o disposto no item 9 do EDITAL 01/2023 e após período para apresentação de recursos ao

resultado publicado em 13 de fevereiro de 2023, na página http://www.cis.sesims.com.br/wp-

content/uploads/2023/02/Edital-Bolsista-01.2023-Resultado-Preliminar.pdf, o Superintendente do SERVIÇO

SOCIAL DA INDÚSTRIA - DEPARTAMENTO REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL - SESI-

DR/MS, no uso de suas atribuições legais, ratifica o resultado anteriormente publicado e torna pública a relação

de candidaturas aprovadas nas seguintes modalidades de bolsas:

1. Modalidade Especialista em Engenharia (01 vaga):

NOME

NOTA

COLOCAÇÃO
Titulações e

qualificações
Entrevista Total

Emanuele

Joana Gbur

Laureanti

5,0 4,5 9,5 1º

2. Modalidade Especialista em Software (02 vagas):

NOME Nota COLOCAÇÃO

Brendon de Barros Benevides 9,0 1º

Vitor Lameirão Lacerda dos Anjos 8,5 2º

Robert Araujo Coenga 8,0 3º

Candidatas e candidatos cujas colocações estão enquadradas na quantidade de vagas oferecidas em cada

modalidade deverão atender aos requisitos do item 11 do Edital, mediante manifestação de interesse em

assumir a bolsa, pelo e-mail centrodeinovacao@sesims.com.br no prazo máximo de 48h, sob pena de não

ter a bolsa implementada.

Campo Grande/MS, 16 de fevereiro de 2022.

_______________________________________

RÉGIS PEREIRA BORGES

Superintendente SESI-DR/MS

Esse documento foi assinado por RégisPereira Borges. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinatura.fiems.com.br/validate/J78DF-ENCMZ-6D4PT-NRBUG

Assinado eletronicamente por:
RégisPereira Borges
CPF: ***.247.366-**
Data: 17/02/2023 09:29:58 -04:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: J78DF-ENCMZ-6D4PT-NRBUG

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

RégisPereira Borges (CPF ***.247.366-**) em 17/02/2023 10:29 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

45.182.16.186 Não disponível

Autenticação regis.borges@sesims.com.br (Verificado)

Login

/A4GF8VhTTEYKglZvO0tU8PsW9yWbXS9xHModr1zzL8=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinatura.fiems.com.br/validate/J78DF-ENCMZ-6D4PT-NRBUG

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinatura.fiems.com.br/validate

.